
ДЕПАРТАМЕНТ ПО  СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ  
администрации г. Ишима 

муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №8 г. Ишима»   

 
ПРИКАЗ 

 
02.09.2019                                 №371од 

 

О создании комиссии по контролю за питанием 

учащихся МАОУ СОШ №8 г. Ишима 

 
В целях совершенствования организации питания учащихся МАОУ 

СОШ №8 г. Ишима, на основании «Положения об обеспечении питанием 
учащихся в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 
«Средняя общеобразовательная школа №8 г. Ишима», утверждённого 
приказом директора от  04 марта  2019 года №177од,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по контролю за питанием в составе: 

Русаков Александр Георгиевич, директор школы; 

Старокорова Ольга Юрьевна, заместитель  директора;  

Нурахметова Сауле Абаевна, медицинский работник школы; 

Зырянова Татьяна Владимировна, член Управляющего Совета школы; 

2. Утвердить  график работы Комиссии по контролю за питанием 
на 2019-2020 учебный год: 

Месяц 1-я неделя 2-я неделя 3-я неделя 4-я неделя 

Сентябрь    х 

Октябрь  х   

Ноябрь х    

Декабрь   х  

Январь    х 

Февраль  х   

Март   х  

Апрель   х  

Май  х   

Июнь х    

 
3. Назначить ответственного за организацию работы Комиссии по  

контролю за питанием в соответствии с приказом Минсоцздравразвития 

России №213н, Минобрнауки России №178 от 11.03.2012г «Об утверждении 

методических рекомендаций по организации питания обучающихся и 

воспитанников образовательных учреждений»,  Старокорову Ольгу 

Юрьевну, заместителя директора. 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Старокорову Ольгу Юрьевну, заместителя директора. 

 
Директор школы                                     А.Г. Русаков 
 
 
С приказом ознакомлены: 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. сотрудника Дата Подпись 

1 Старокорова Ольга Юрьевна   

 


